REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN - DEVOLL

VENDIM

Nr_ & date 29. 651 2012

Miratim kryerje punime mbrojtese lumi Shkumbin Komuna Gjocaj
Mbeshtetur ne kerkesen e Komunes Gjocaj , te Shoqerise Bernardo sh.p.k si dhe Bordit te
Kullimit Elbasan per mbrojtjen e bregut te Lumit Shkumbin . referuar ne, Nenin 2 paragrafi
17°Efektet e demshme te Ujit”, neni 38°Plotat ¢ neni 39 ‘Tokat e permbytura “ dhe nenin

46’Mbrojtja e perkoheshme “ ku thuhet se ne raste te tilla keto veprimtari te kryhen me lejen e
autoriteteve te ujit dhe mbeshtetur ne projektin e hartuar

Keshilli I Basenit Shkumbin

Vendosi :

Te miratoje kryerjen e punimeve mbrojtese simbas projektit , Komuna Gjocaj,Subjekti
“Bernardo ¢ sh.p.k. Peqin.

Per sa me lart ngarkohet Bordi I Kullimit ,A U B Shkumbin dhe Komuna Gjocaj

A UBSHKUMBIN KRYETARI I KESLHLLT ‘TE BASENIT




